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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61512037L

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit TECH TALENTS & SOLUTIONS (TTS)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Stanislav Zuber”, Nd. 2, H 19, njësia 
administrative 7, Tirane, kodi postar 1023 1023

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a. Zgjidhje informatike. Shoqëria ushtron aktivitet në 
prodhimin, ofrimin dhe zhvillimin e shërbimeve dhe 
zgjidhjeve informatike për tregun vendas dhe të huaj. 
Përfshihen aktivitetet e konceptimit, zhvillimit, 
implementimit, testimit dhe mirëmbajtjes së sistemeve të 
teknologjisë së informacionit dhe komunikimit, projektimit, 
modelimit, prodhimit dhe testimit të software-ve, si dhe 
shërbimeve të lidhura me to. b. Konsulencë për inovacion. 
Konsulencë për përdorimin e teknologjisë së informacionit 
për qëllime të inovacionit të proceseve të biznesit me 
zhvillimin e kërkesave teknike për sistemet e informacionit 
dhe software;  c. Konsulencë në auditime, operacione, 
menaxhim, mbështetje e përdoruesve, trajnime dhe 
konsulencë për auditime të teknologjisë së informacionit për 
sistemet software;  d. Kërkime në fushën e zhvillimit të 
programeve inovative. Kërkimi dhe zhvillimi nënkupton 
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aktivitete krijuese dhe sistematike të ndërmarra për të rritur 
njohuritë dhe për të krijuar aplikime të reja të njohurive të 
disponueshme. e. Veprimtari formimi profesional dhe 
ndërmjetësimi për punësim, që lidhen drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e veprimtarisë së shoqërisë, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. f. Veprimtari të tjera të 
ligjshme në Republikën e Shqipërisë. 
Erti Likaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2026 Deri: 08/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erti Likaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECH TALENTS & SOLUTIONS (TTS)
E-Mail: ertilikaj@gmail.com  
Telefon: 0672641677  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-582914-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBB08F3-0F31-4AE8-A218-C28116935301


3

Datë: 28/04/2026


